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Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi informuje, że dysponuje środkami finansowymi na realizację około 30 
wniosków o dofinansowanie w formie przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie 
działalności gospodarczej w ramach projektu „Łódź aktywizuje zawodowo" współfinansowanego  ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus dla osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy:

długotrwale bezrobotnych tj. pozostających w rejestrze pup łącznie przez okres ponad 12 
miesięcy w okresie ostatnich dwóch lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania 
zawodowego dorosłych,
powyżej 55 roku życia.

Mając powyższe na uwadze z dniem 19.10.2023 roku Urząd wznawia nabór wniosków na wspomnianą 
formę pomocy w wysokości nie wyższej niż 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia. 
Zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 sierpnia 2023 roku 
przeciętne wynagrodzenie wynosi 7 005,76 zł. 
Urząd zastrzega sobie możliwość natychmiastowego wstrzymania naboru jeżeli ilość wniosków 
przekroczy limit posiadanych środków finansowych na ten cel. 

 Składanie wniosków:
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć w formie:

papierowej – listownie  lub osobiście w Kancelarii Urzędu, pok. 033 (parter),

lub

elektronicznej poprzez platformę e-PUAP

Wnioski składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone:

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub,
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

Wnioski niepodpisane w sposób wskazany powyżej, nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

 Dokumenty do wniosku dostepne są tutaj
 

https://lodz.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1717525&_15_articleId=22101461

	Dofinansowanie w formie przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu „Łódź aktywizuje zawodowo”

